

**Wykonawcy postępowania
przetargowego nr 54/2013**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego rozbudowy obiektu hali sportowej o pomieszczenie siłowni, sale judo oraz sale do sportów walki Szkoły Policji w Pile

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie jak powyżej, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Proszę o podanie producenta konwektora FIW 11/12 800W, ponieważ nie można wycenić tego towaru.

Odpowiedź:

KONWEKTORY KLIMA THERM lub równoważny.

Pytanie 2

Do projektu są załączone 4 karty katalogowe central wentylacyjnych, na rysunkach są 3 centrale – proszę o podanie które centrale trzeba wyceniać.

Odpowiedź:

Proszę o wycenienie urządzeń :

1. Siłownia dachowa 242C_GW_2012_1
2. Boks dachowa 242C_GW_2012_2
3. Szatnia dachowa 242E_GW_2012_3

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie rzędnych studni kanalizacji sanitarnej zewnętrznej. Według dokumentacji wynika że studnie mają ok. 11m głębokości.

Odpowiedź:

Proszę o odczytanie rzędnych studni kanalizacyjnych z rysunku P-03 Profil kanalizacji sanitarnej (plik został dołączony dnia 28.02.2013 r.)

Na rysunku ZK w oznaczeniu studni S0, S1, S4, proszę przyjąć rzędne dna kanału zgodnie z rysunkiem P-03 Profil kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 4

W kosztorysie jest 7 baterii umywalkowych na rysunku jest 8 szt. natomiast w pierwszych odpowiedziach na pytania pisali Państwo żeby wycenić baterię w pom. 1.15. Prosimy o podanie ilości baterii do wyceny.

Odpowiedź:

Opis szczegółowy wyposażenia które należy wycenić, Zamawiający zawarł w odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 22.02.2013 r. . Zamawiający wyjaśnia, iż w pomieszczeniu 1.15 należy wycenić:

- komorę gospodarczą wraz z baterią z wyciągana wylewką
- umywalkę wiszącą z baterią (przycisk) z regulacją temperatury i czasu wypływu wody i ciśnienia

Korek gumowy do umywalki i komory gospodarczej **tylko** w pom. 1.15.

Pytanie 5

W kosztorysie są 4 baterie do zlewozmywaków na rysunku 1 szt. Prosimy o podanie ilości baterii do wyceny.

Odpowiedź:

Opis szczegółowy wyposażenia które należy wycenić, Zamawiający zawarł w odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 22.02.2013 r. .

Pytanie 6

Prosimy o naniesienie na mapie zewnętrznej instalacji wodociągowej.

Odpowiedź:

Na mapie jest naniesiona istniejąca instalacja wodociągowa zewnętrzna. Zamawiający dodatkowo informuje, iż zasilanie w wodę zostanie pobrane z istniejącej części hali (kanał podposadzkowy).

Pytanie 7

Proszę o uzupełnienie informacji dotyczącej obciążeń płyt stropowych.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza dodatkowe informacje dotyczącej obciążeń płyt stropowych.

Pytanie 8

W punkcie VI SIWZ (informacja o warunkach udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków, jakie muszą spełniać Wykonawcy), ppkt. 2a) zawarta jest informacja, że Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykonał min. 2 obiekty użyteczności publicznej, lub oświatowej lub sportowej lub widowiskowej wraz z instalacjami

o powierzchni co najmniej 600m² każda, o wartości min 3 000 000,00 (trzy miliony) każda. W załączniku nr 4 do SIWZ (wykaz robót budowlanych) znajduje się zapis wskazujący, że Wykonawca musi wskazać wykonanie co najmniej 2 obiektów użyteczności publicznej, lub oświatowej lub sportowej lub widowiskowej wraz z instalacjami o powierzchni co najmniej 800 m² każda, o wartości min 3 000 000,00 (trzy miliony) każda. Prosimy o sprecyzowanie jaka ma być żądana powierzchnia wykonanych obiektów.

Odpowiedź:

Żądana powierzchnia wykonanych obiektów ma wynosić co najmniej **600 m²** każda, o wartości min 3 000 000,00 (trzy miliony) każda.

Pytanie 9

Prosimy o informację, o jakim rodzaju powierzchni mowa w wyżej przytoczonych zapisach zabudowy, całkowitej czy użytkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w wyżej przytoczonych zapisach jest mowa o powierzchni użytkowej.

Pytanie 10

Prosimy, aby w pkt. VII SIWZ wykreślić ppkt. 8 i 12 w całym ich brzmieniu, gdyż zgodnie z przepisami § 1 ust. 1 Rozporządzenia z dnia 30.12.2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, które to przepisy mają zastosowanie do niniejszego postępowania zgodnie z § 9 ust. 1 Rozporządzenia z dnia 19.02.2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakie może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.

Zamawiający może jedynie żądać oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich dokumentów.

Zatem żądanie przez Państwa dokumentów, których mowa w pkt. VII SIWZ wykreślić ppkt. 8 i 12 jest niezgodna z prawem, gdyż wykracza poza dyspozycję § 1 ust. 1 Rozporządzenia z dnia 30.12.2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.

Odpowiedź:

Zamawiający **wykreśla** w pkt. VII SIWZ ppkt. 8 i 12 w całym ich brzmieniu.

Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty zobowiązuje wybranego Wykonawcę, przed zawarciem umowy, do złożenia Zamawiającemu kserokopii dokumentów potwierdzających posiadane uprawnienia w wymaganym zakresie oraz aktualnych zaświadczeń przynależności do izb budowlanych.

Pytanie 11

Prosimy, aby w załączniku nr1 (formularz ofert) do SIWZ, wykreślić w pkt. 3 treść zawartą w zdaniu drugim w brzmieniu: „(złożyliśmy gwarancję w formie odrębnego dokumentu)”, gdyż z zapisu zawartego na końcu załącznika nr 8 (istotne postanowienia umowy) do SIWZ, a dotyczącego Dokumentu Gwarancyjnego (załącznik nr 1 do Umowy) wynika, iż Dokument Gwarancyjny będzie wypełniony dopiero po zakończeniu i odbiorze robót.

Odpowiedź:

Zamawiający **wykreśla** w załączniku nr1 (formularz ofert) do SIWZ, w pkt. 3 treść zawartą w zdaniu drugim w brzmieniu: „(złożyliśmy gwarancję w formie odrębnego dokumentu)”.

Pytanie 12

Proszę o informację na temat szyb – w stolarcze okiennej i fasadach są szyby P2 i P4 – proszę o podanie czy ten rodzaj szyby ma być tylko z jednej strony czy z obydwu, jeśli tylko z jednej strony proszę o informację jaki rodzaj szyby należy zastosować za szybą P2 i P4.

Odpowiedź:

W zestawieniu okien i fasad zewnętrznych (symbole: W1, W2, O5, O6, O7, O8, O9, O1, O2, O3, O4), proszę o przyjęcie szkła bezpiecznego laminowanego klasy P2 obustronnie.

Pytanie 13

Proszę o podanie obmiaru wykonania trawników itp.. W opisach zagospodarowania terenu i na rysunkach zagospodarowania terenu brak zapisów na ten temat.

Odpowiedź:

W harmonogramie prac ujęta jest pozycja nawierzchnie trawiaste. Zamawiający wyjaśnia, iż pod tym pojęciem należy rozumieć uzupełnienia (wysianie traw) w miejscach uszkodzonych podczas trwania prac budowlanych (doprowadzenie terenu budowy do stanu pierwotnego).

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian i są wiążące.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PILE


podinsp. Roman Gryczka

wyk. w 1 egz.

zamieszczono na stronie internetowej: www.pila.szkoalapolicji.gov.pl